ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2102/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

WALMIR VIEIRA GUIDORNE    Processo nº  37726/2012
RAFAEL RODRIGUES GONÇALVES              Processo nº  37733/2012
JOAO PEDRO DE MORAIS    Processo nº  37745/2012
CARLITO PEREIRA NEVES    Processo nº  37765/2012
ANTONIO CARLOS ATALIBA DE SOUZA  Processo nº  37973/2012
ANDERSON LUIS MENEZES VANTINE  Processo nº  38068/2012
MARIA CELESTE FRANCO DE OLIVEIRA  Processo nº  25877/2013
ANTONIO CARDOSO PINTO    Processo nº  33037/2013
ALESSANDRA BITENCOURT DE A. FRANCISCO Processo nº  35354/2013
CASA TUBO ELETRICA LTDA    Processo nº  35430/2013
ADILSON ANTONIO PEREIRA   Processo nº  62956/2013
PRISCILA PINHEIRO PIRES DOS SANTOS  Processo nº    6505/2014
JUAN CARLOS PULIDO INFANTE   Processo nº    6511/2014
GISELE MELGAR CARDOSO    Processo nº    6518/2014
GRAZIELLE BARRETO GOMES   Processo nº    6520/2014
JULIANA DAS GRAÇAS DINIZ GIBSON  Processo nº    6524/2014
MOISES LEITE BARBOSA JUNIOR   Processo nº    6525/2014
FLAVIO DA COSTA LEITE    Processo nº    6540/2014
VANDERLEI FERNANDES DOS SANTOS  Processo nº    6557/2014
RAFAEL MANHÃES NUNES    Processo nº    6560/2014
ROMISSON DE SOUZA ROCHA   Processo nº    6561/2014
ROBSON LIMA DA SILVA    Processo nº    6562/2014
MARTA SILVA LOEWENSTEIN   Processo nº    6563/2014

CATIA CRISTINA DE PAULA DA SILVA  Processo nº    6567/2014
WILTON DIAS MUNIZ     Processo nº    6568/2014
DAVISSON HUDSON CHAVES BERNADETE  Processo nº    6571/2014
ALEX VIEIRA DE MATOS    Processo nº    6575/2014
IGOR DA SILVA SOUZA    Processo nº    6576/2014
ROBSON PIMENTA CORDEIRO   Processo nº    6582/2014
MAURICIO DAMIÃO DE SOUZA TAKADA  Processo nº    6583/2014

Macaé-RJ, 19 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda